

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Raşid Gannuşi: İslam'dan Diyaloga Giden Çözüm Bir Çözümdür!

Haber:

Nahda Hareketi lideri Raşid Gannuşi, el-Şark TV'ye verdiği bir röportajda, partisinin tüm siyasi partiler arasında bir arada yaşama denklemine ulaşmak için diyalogu reddetmediğini vurguladı. (Mozaik FM).

Yorum:

Tunus'ta Cumhurbaşkanı ve destekçileri, 25 Temmuz 2022'de yapılan anayasa referandumundan bu yana Üçüncü Cumhuriyet'e geçiş konusunda iyimserken, Tunus'taki siyasi merkezin geri kalanı ise 2014 anayasasının başarıya ulaşması ve İkinci Cumhuriyete ve onun iddia edilen başarılarına bağlılık çağrılarını noktasında ısrar ediyor. Bu arada Batı, insan yapımı anayasalarıyla laik Cumhuriyeti empoze ettiği ve İslam'ı tamamen iktidardan uzaklaştırmak için insanları kötü ile daha kötü arasında bir seçim yapmak zorunda bıraktığı için Tunus halkına büyük altından gülmeye devam ediyor.

Bu elitin düşüncesi, ülkenin ve dünyanın tüm sorunlarına yönelik tek çözüm olarak demokratik sisteme bağlı kalmaktır. Zira Batı'nın devrimci irtidat yolunda yeni bir adım atmayı başarmasının ardından "Çözüm İslam'dır" sloganı, Nahda Hareketi'nin ve liderinin gündemlerinden kaybolmuş ve yerini diyalog çözümüdür slogan almış gibi görünüyor.

Diyalog, bir arada yaşama ve hileli demokratik konsensüs çağrıları, birikmiş krizlerin vakasına yatırım yapan Batılı efendilerin ve uluslararası bağışçıların programları hakkında bir araya gelme çağrıları olduğu gibi bu halkın iradesinden ve insanlar için çıkarılmış en hayırlı ümmetin mensuplarından kaynaklanan hiçbir şeyle ilgisi olmayan çağrılardır.

Bu nedenle çözüm, ne Batılı çevrelerin denetimindeki konuşma ve diyalogda ne de Burgiba'nın kurduğu Cumhuriyet sistemini kendisi için bir çatı yapan siyasi düzenlemelerde değildir. Zira bu, apaçık bir günah ve alemlerin Rabbinin gazabına bir çağrıdır. Dahası bu, kâfir rejimlerin otoritesi altında ve İslam'ın otoritesinin yokluğunun gölgesinde yaşaması amaçlanan gelecek nesiller için zaman ve emek kaybıdır.

Daha açık bir ifadeyle çözüm, Allah'ın kullarına dini ve Rabbanî şeriatıyla hükmetmelerini emrettiği bir zamanda, laik cumhuriyetler ve onların insan yapımı anayasaları hakkındaki diyalogda ve en az kötü olanı seçmekte değildir.

Allahu Teala şöyle buyurmuştur: **ثُمَّ جَعَلْنَاكَ عَلَىٰ شَرِيعَةٍ مِّنَ الْأَمْرِ فَاتَّبِعْهَا وَلَا تَتَّبِعْ أَهْوَاءَ الَّذِينَ لَا يَعْلَمُونَ** "Sonra da seni din konusunda bir şeriat sahibi kıldık. Sen ona uy; bilmeyenlerin arzularına uyma." [Casiye 18]

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Müh. Visam Atruş – Tunus